
5096-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.08.2012 № 12/5 

О проекте постановления  
Законодательного Собрания Пермского края  
«О смете расходов на обеспечение деятельности 
Законодательного Собрания Пермского края  
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» 
(вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности руководителя 

аппарата Законодательного Собрания Пермского края Шлыковой Н.Н., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1.Рассмотреть и принять в первом чтении проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края «О смете расходов на обеспечение 

деятельности Законодательного Собрания Пермского края на 2013 год и на 

плановый период 2014 и 2015 годов». 

2.Установить срок подачи поправок до 27.08.2012. 

3.Поручить комитету по бюджету подготовку вышеназванного проекта 

постановления ко второму чтению. 

 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


